П Р И К А З

Председателя Комитета Правительства Чеченской Республики
по государственному заказу

от 4J? 17г. г. Г розный № 36  -п

В соответствии с Указом Главы Чеченской Республики от 8 июля 2014
года № 98 «О Порядке образования общественных советов при органах
исполнительной власти Чеченской Республики»

1. Внести в основной состав Общественного Совета при Комитете
Правительства Чеченской Республике по государственному заказу (далее -
Комитет) следующие изменения:

1.1. Исключить из состава комиссии:
Хамзатова Мумади Жамулаиваевича -  начальника отдела

взаимодействия с государственными (муниципальными) унитарными
предприятиями;

1.2. Включить в основной состав Общественного Совета:
Пайзулаеву Хаваши Усмановну -  главного специалиста-эксперта отдела

правового и кадрового обеспечения;
2. Утвердить основной состав Общественного Совета при Комитете

согласно приложению № 1.
3. Отделу технического сопровождения торгов разместить настоящий

приказ на официальном сайте Комитета в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

П Р И К А З Ы В А Ю :

Председатель У.А. Тумхаджиев

Исполнитель: Х.У. Пайзулаева

Комитета Правительства
Чеченской Республики по
государственному заказу

от d P . РЗ. № 3£  _п

СОСТАВ
Общественного совета при Комитете Правительства Чеченской

Республики по государственному заказу

г~\О

Члены Общественного совета

Баудинов Иса Вахаевич
Вице-президент Торгово
Промышленной палаты
Чеченской Республики

Арсаев Рашид Хамзатовиич Генеральный директор ООО
«Спецавто»

Магомадов Салам Алиевич Член Общественной палаты
Чеченской Республики

Цакаев Ислам Харонович Эксперт Общественной палаты
Чеченской Республики

Ахмаев Руслан Абдулаевич Председатель РОО «Оптимум»

Нукаев Андий Мугаевич
Представитель экспертно -
консультационного центра
«бюро Максима»)

Секретарь Общественного совета

Пайзулаева Хаваши Усмановна
Главный специалист-эксперт
отдела правового и кадрового
обеспечения Комитета